

**Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. 17/2017-52-56****„Provozní administrace DB provozu a správa HW
vybavení datového úložiště ČSSZ na roky 2017-2021“****Dotaz č. 1**

Zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky (dokument *17 ZD.pdf*) se na str.4, čl 3.2, odst. druhý uvádí: "*Popis návrhu řešení je účastník zadávacího řízení povinen vložit do návrhu smlouvy jako Technickou specifikaci*". Dále na str. 11, čl. 12 odrážka "Návrh smlouvy ..." odkazuje na závazný vzor smlouvy a ve druhém odstavci pak uvádí: "Návrh smlouvy bude obsahovat všechny předepsané přílohy, včetně Technické specifikace ve struktuře dle kapitoly 3.2 této zadávací dokumentace."

Nicméně Příloha č. 2 - Závazný vzor Smlouvy (dokument *17 vzor smlouvy.doc*), přílohu Technická specifikace neuvádí, uvádí ale Přílohu 1 smlouvy - Funkční a technické požadavky, jejíž název koresponduje s názvem Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace (dokument *17 funkční a technické požadavky.pdf*), kde se po uchazeči požaduje doplnění textů ve vyznačených odstavcích.

DOTAZ 1a: Předpokládá uchazeč správně, že přílohou Technická specifikace zmiňovanou v základním dokumentu ZD se rozumí doplněná Příloha č. 5 ZD, která se stane Přílohou č. 1 smlouvy?

DOTAZ 1b: Příloha č.5 ZD byla předána ve formátu PDF, přesto se požaduje doplnění několika odstavců této přílohy. Může uchazeč obdržet od Zadavatele tuto přílohu v editovatelném formátu (MS Word)?

Odpověď zadavatele:

Odpověď na dotaz 1a: Ano, Zadavatel potvrzuje, že přílohou Technická specifikace zmiňovanou v základním dokumentu ZD se rozumí doplněná příloha č. 5 ZD, která se stane přílohou č. 1 smlouvy.

Odpověď na dotaz 1b: Ano, Zadavatel zveřejní přílohu č. 5 ZD v editovatelném formátu.

Dotaz č. 2

Zadávací dokumentace ve své Příloze č. 5 (dokument *17 funkční a technické požadavky.pdf*), čl. 3.4.2, odstavec druhý uvádí:

„Pokud to charakter činností vyžaduje, mohou být administrátorské práce na vyžádání Zadavatele provedeny i v rozšířené pracovní době, a to on-site nebo vzdáleně v rozsahu minimálně 32 hodin měsíčně. Tyto hodiny v rozšířené pracovní době lze převést do následujícího měsíce.“

Předpokládá uchazeč správně, že uvedená převoditelnost do následujícího měsíce je omezena právě jen na měsíc následující a nikoliv neomezeně po celou dobu trvání smlouvy?



Odpověď zadavatele:

Zadavatel upřesňuje, že uvedená převoditelnost je omezena na období tří po sobě následujících měsíců. V souvislosti s poskytnutím této zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje nové znění Přílohy č. 5 (dokument *17 funkční a technické požadavky.pdf*).

Dotaz č. 3

Zadávací dokumentace ve své Příloze č. 6 tabulka pro zpracování nabídkové ceny (dokument *17.cenová tabulka.xlsx*) v položkách „Cena za služby maintenance...” je požadována shodná cena za každý měsíc plnění v období od 1.11.2017 do 31.10.2021.

Jako výrobce uchazeč upozorňuje, že ceny se v předmětném období mění po každém roce poskytování služeb (12ti měsících poskytování služeb).

Předpokládá uchazeč správně, že by měl uvést nejen průměrnou hodnotu odpovídající ceny za měsíc a celkovou cenu za čtyřleté plnění služby, ale také specifické (čtyři) různé ceny za každý rok poskytování podpory služeb maintenance?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upřesňuje, že uchazeč v rámci přílohy č. 6 Tabulka pro zpracování nabídkové ceny uvede celkovou cenu za čtyřleté plnění služby, přičemž tato celková cena se bude skládat z dílčích ročních cen za každý rok poskytování podpory služeb maintenance.

Do Přílohy č. 4 Smlouvy – cenového ujednání je uchazeč oprávněn do tabulky č. 2 - Ceník služeb Maintenance sloupec „Cena podpory komponenty za jeden kalendářní měsíc” tento sloupec kopírovat tolikrát, kolik roků (resp. ročních hodnot za tuto službu) pro výpočet uvažuje s uvedením roku do pole popisky (např. *Cena podpory komponenty za jeden kalendářní měsíc – rok 2017 atd.*). Cena uvedená v této příloze bude závazná pro následné plnění smlouvy.

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o posunutí lhůty pro podání nabídek o 4 kalendářní dny.

Lhůta pro podání nabídek: 20. 10. 2017 do 12:00 hodin

Otevírání elektronicky podaných nabídek: 20. 10. 2017 od 12:00 hodin

12. 10. 2017

Mgr. Jana Matoušková

Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek